
2021 年 1 月 13 日 

ゴルフサーキット参加者の皆様へ 

スポーツニッポン新聞社 

 

 

2021 スポニチゴルフサーキット 

1 月大会 開催中止のお知らせ 

 

 

2021 年 1 月 25 日（月）に予定しておりました「スポニチゴルフサーキット 1 月大会」

（埼玉県・東京ゴルフ倶楽部）は、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、

政府からの緊急事態宣言や参加者の皆様、ゴルフ場関係者の健康・安全面を第一に考え、開

催中止とさせていただくことを決定いたしました。 

大会を楽しみにしてくださっていた皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

をいただきますようお願い申し上げます。 

 

既にエントリーされている皆様に、今後の対応につきまして、後日改めてお電話にてご案

内いたします。今後もより良い大会を目指し尽力して参りますので、変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

○お問い合わせ スポーツニッポン新聞社 事業部 ℡：03-3820-0651 

（平日 10 時～18 時） 


